
N E U B U Z S K É

ohlédnutí 2002–2006

I N V E S T I C E

Rekonstruovaný pomník 
St. Chovance.

10. 3. 2004 byla otevřena nová
knihovna v budově OÚ.

Na návsi slouží všem odpočinkový
parčík.

Koryto potoka Všeminky změnilo
kompletně svůj vzhled.

Na Moštárně máme nové sociální
zařízení.

Při sledování fotbalu již nemusíme
utíkat před deštěm.

V komunálních volbách v listopadu 2002 bylo zvoleno nové zastupitelstvo
obce Neubuz v čele se starostou Miroslavem Dubovským. Čtyři roky volebního
období, po které jsme se snažili naši vesničku zvelebovat, utekly jak voda a jsou
tu volby nové. 

Děkujeme  všem spoluobčanům, kteří nám při naší práci pomáhali. 
Realizace dalších plánů a řešení nových problémů připadne již dalšímu 

zastupitelstvu, které si sami zvolíte 20. a 21. 10. 2006.

Následující fotografie Vám připomenou některé naše investice 
a společenské akce za minulé volební období.


